ESTADO DE SANTA CATARINA —
MUNICIPIO DE ARARANGUA -
EDITAL N° 01/2019 ARARANGUA

FAEPESUL
RELACAO DAS INSCRIGOES INDEFERIDAS EM ORDEM ALFABETICA

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

MOTIVO

147968
149005
149010
146584
148096
147791
148688
147866
148758
148694
149038
148817
146964
147254
146599
146192
146970
146519
146907
147479
148098
148517
147626
146220
148734
148680
148142

ADRIANA DA SILVA SILVEIRA

ADRIANA GRACA GIRARDI ROSSI
ADRIANE GONCALVES DA SILVA
ALESSANDRA SCARPATI NETTO
ALESSANDRO MATOS DE SOUZA

ALINE ESTEVAM JAQUES

ALYSSON FERNANDES

AMANDA FERRAZ FERREIRA

ANA CRISTINA SHIMADA

ANA KARINA CIRIMBELI CORAL TOUNIER
ANA PAULA EMERIM NAZARIO VERLINDDO
ANA PAULA SOUZA

ANA RITA BERTO

ANDREIA DE LIMA SOARES CAETANO
ANDRESA SOUZA RODRIGUES

ANDREZA ISMAEL PADILHA

ANGELA SALVI CARNEIRO PEREIRA
ANGELICA DA SILVA EVANGELISTA DE SOUZA
ANGELICA MOTA TEIXEIRA

ANGELITA DUTRA DA SILVA

ANTONIA SUZETE PEREIRA SALIB
ANTONIO ADERALDO MARCELINO
BERNARDINA DA GLORIA MARTINS
BIANCA TEREZINHA OSSIMAS

BRUNA CANDIDO MAQUES

BRUNA SUELEN DE OLIVEIRA DOS SANTOS DE MATOS
CAMILA CESCONETTO DA SILVA CITADIN
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ESTADO DE SANTA CATARINA —
MUNICIPIO DE ARARANGUA -
EDITAL N° 01/2019 ARARANGUA

FAEPESUL
RELACAO DAS INSCRIGOES INDEFERIDAS EM ORDEM ALFABETICA

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO MOTIVO

146295
147807
148217
146415
148295
149062
148825
149051
148844
148595
147871
147553
149054
148978
146578
147353
146606
147179
149107
147610
147170
148258
147028
146081
147446
148634
148926

CARINA FERRAZ MARCOS

CARINA VALERIO DA LUZ

CAROLINE GOMES

CHEILA DE SOUZA RAFAEL SILVESTRE
CINTIA SOARES MARTINS INACIO
CLAUDIA MOREIRA CREPALDI

CLAUDIA ROBERTA DOS PASSOS BURIN

CLEIDE PRESOTTO AMBONI
CLEONIR PEREIRA BORGES
CLEONISSE BORBA PEREIRA
CRISTIANE CARDOSO SILVA
CRISTIANO FLORENCIO

CRISTINA BORGES MONTEIRO
CRISTINA DE LIMA CORREA
DAGMAR MARTA GERVINO PERARO
DAIANE BEATRIZ DA SILVA
DANIELA DE CONTI

DANIELE JEREMIAS

DANIELLE LEITE FERREIRA
DANIELLE SILVA DA ROSA
DARLENE HELENA DOS SANTOS
DARLIM SUELEM DA SILVA PEREIRA
DARLIZE MARTINEZ SILVEIRA
DEBORA CARDOSO PAULO

DEISE DA SILVA DORNELLES

DIECI CRISTINA GOBETTI BERNARDI
DIEGO SARMENTO DE ALMEIDA

Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
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nao confirmada pela

instituicdo financeira
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instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicdo financeira
instituicao financeira
instituicao financeira

FAEPESUL - Fundag&o de Apoio a Educagdo, Pesquisa e Extens&o da Unisul

Relat_

19 (Inscrigdes Indeferidas) Page 2 of 10



ESTADO DE SANTA CATARINA —
MUNICIPIO DE ARARANGUA -
EDITAL N° 01/2019 ARARANGUA

FAEPESUL
RELACAO DAS INSCRIGOES INDEFERIDAS EM ORDEM ALFABETICA

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

MOTIVO

147764
149018
146597
146600
147803
147982
147048
149075
146316
146501
146858
148455
147795
147532
148270
148682
148594
146345
147202
147964
149088
146326
149067
146198
146302
148125
146294

DIENIFER VICENTE DE SOUZA
DUCILENE REGINA RAMOS

EDIO BORGES INACIO JUNIOR
EDUARDA DE SOUZA DOS SANTOS
EDUARDA GAGEIRO DA SILVA
ELAINE CRISTINA MONTEIRO
ELIGIANE MATIAS

ELISANGELA BARBOSA FERREIRA
ELISANGELA FERREIRA
ELIZANDRA DOS SANTOS ALBANO
EMERSON DE SOUZA SANTANA
EMERSON LEMOS FARIAS
EVANDRO SPERFEEL

EVANIA APARECIDA CARDOSO FIGUEREDO
FABIANA FELICIO ILARIA

FABIANA PADILHA

FELIPE CHRYSTOPHER BITENCOURT
FELIPE CUNHA DE OLIVEIRA
FELIPE DE FREITAS ALVES

FELIPE JUSTO OLIVEIRA

FELIX SCHMITT MARTINHAGO

FERNANDA CRISTINA ALVES TOMAZ DOS SANTOS

FERNANDA FRANCIELLI NASCIMENTO
FERNANDA GRAZIELI SILVEIRA TRINDADE
FERNANDA RIBEIRO DE SOUZA

FERNANDA SANTA HELENA MACHADO BERNARDO

FRANCIELE BRISCH LARA

Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
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Pagamento da taxa de
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inscricao
inscricdo
inscricao
inscricdo
inscricdo
inscricao
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ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ARARANGUA ——
EDITAL N° 01/2019 ARARANGUA

FAEPESUL
RELACAO DAS INSCRIGOES INDEFERIDAS EM ORDEM ALFABETICA

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO MOTIVO

148472 FRANCIELE DA SILVA CANDIDO Pagamento da taxa de inscricdao ndo confirmada pela instituicao financeira
146586 FRANCIELE STECANELA DAGOSTIN Pagamento da taxa de inscricao nao confirmada pela instituicao financeira
148040 FRANCINE BARROS DA SILVA Pagamento da taxa de inscricdo nao confirmada pela instituicao financeira
147974 FRANCINE CANTO SANHUDO LARGER Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituigao financeira
146925 FRANCINE COELHO DAROS Pagamento da taxa de inscricdo nao confirmada pela instituicao financeira
146376 FRANCINE DE SOUZA GONCALVES Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituigao financeira
146551 GABRIELA COELHO MACHADO Pagamento da taxa de inscricdo nao confirmada pela instituicao financeira
147600 GABRIELA DA SILVA BORGES Pagamento da taxa de inscricao nao confirmada pela instituicao financeira
148556 GERALDO AURELIO SPRICIGO Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituigao financeira
146598 GIANE CARDOSO NUNES Pagamento da taxa de inscricao nao confirmada pela instituicao financeira
146920 GILBERTO DA ROSA Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituigao financeira
148753  GIOVANI INACIO Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituigao financeira
147935  GIOVANIR GOMES JUNIOR Pagamento da taxa de inscricdo nao confirmada pela instituicao financeira
148399  GISELE PALHANO DA SILVA MOTA Pagamento da taxa de inscricao ndo confirmada pela instituigao financeira
148287  GISELI ALVES PEREIRA Pagamento da taxa de inscricdo nao confirmada pela instituicao financeira
146830 GLAUCELI DOS SANTOS MARTINS Pagamento da taxa de inscricao nao confirmada pela instituicao financeira
146271 GRAZIELA CASTELLER Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituigao financeira
146537 HENRIQUE TORRES MACHADO Pagamento da taxa de inscricao nao confirmada pela instituicao financeira
147414  IARA MEDEIROS DA ROSA Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituigao financeira
146612 INGOBERT VARGAS DE SOUZA Pagamento da taxa de inscricdao ndo confirmada pela instituigao financeira
146272  IVAN PEREIRA LACOMBE Pagamento da taxa de inscricdo nao confirmada pela instituicao financeira
147783  JANAINA ALEXANDRE PAGNAN Pagamento da taxa de inscricao ndo confirmada pela instituigao financeira
148203 JANAINA SILVA DOS SANTOS CAMPOS Pagamento da taxa de inscricdo nao confirmada pela instituicao financeira
148592 JANCLEDIR PEREIRA ESCOBAR Pagamento da taxa de inscricao nao confirmada pela instituicao financeira
146276  JANE SCOT Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituigao financeira
148550 JANETE SILVANO CARDOZO Pagamento da taxa de inscricao nao confirmada pela instituicao financeira
148505 JANICE JAQNUARIO BATISTA Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituicao financeira
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ESTADO DE SANTA CATARINA —
MUNICIPIO DE ARARANGUA -
EDITAL N° 01/2019 ARARANGUA

FAEPESUL

RELACAO DAS INSCRICOES INDEFERIDAS EM ORDEM ALFABETICA

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

MOTIVO

147677
147050
146353
147901
147628
148138
147200
147696
147348
147788
147144
148857
147601
147522
148301
146182
146226
148508
148824
148275
146270
148503
149108
148943
146614
147139
146665

JEAN CLARET MALGAREZZI

JESSE EMERIM SCHARDOSIM

JOAO DO O DE SOUSA FILHO

JOAO MAURO GORGES

JONEIMAR CRUZ DE LEMOS

JOSE FABIO DE SOUZA JUNIOR

JOSE LUIZ BARBOSA SILVA

JOSEANE DE CASTRO MACHADO
JOSILANE FERREIRA NAGILDO

JOSUE RIBEIRO MACHADO

JULIANA VENSON MAGAHIM

JURACY CARDOSO DA SILVA

KARINA ALESSANDRA GONCALVES CANDIDO PAIVA
KARLA VITORIA FRANCISCO CONSTANTINO
KATIA HELEN ZILIOTTO

KEZIA MILENE CAPELA DO NASCIMENTO
LAERCIO DUTRA

LARA CANDEMIL

LAURO TURATTI DE VARGAS

LEANDRA BALTAZAR ANASTACIO
LETICIA ALVES CLARINDA

LETICIA FERNANDES BORGES

LILIANA MATHIAS DOS SANTOS

LILIANE TAVARES ROCHA

LILLIAN DE ABREU GONCALVES

LISIANE PEREIRA FUHR

LISIANI MONTEIRO SANTANA

Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de

inscricao
inscricdo
inscricdo
inscricao
inscricdo
inscricao
inscricdo
inscricdo
inscricao
inscricdo
inscricao
inscricao
inscricdo
inscricao
inscricdo
inscricdo
inscricao
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nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela

instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicdo financeira
instituicao financeira
instituicdo financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicdo financeira
instituicao financeira
instituicdo financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicdo financeira
instituicao financeira
instituicdo financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
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ESTADO DE SANTA CATARINA —
MUNICIPIO DE ARARANGUA -
EDITAL N° 01/2019 ARARANGUA

FAEPESUL
RELACAO DAS INSCRIGOES INDEFERIDAS EM ORDEM ALFABETICA

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

MOTIVO

148263
147706
147593
146191
148430
146585
147537
148371
147679
146587
148188
148296
147255
147147
146012
146231
148641
148344
146951
148573
146603
147314
148853
149060
146525
146395
147858

LORENA CRISTINE RODRIGUES PONTES
LUANA APARECIDA CAREGNATO REINHOLD
LUANA MORO CRESCENCIO

LUANA VITALI BENTO

LUCAS FERNANDES LOGUERCIO

LUCIA MOTA DE OLIVEIRA

LUCIANA DA SILVA RODRIGUES

LUCIANI RAQUEL DE MELO

LUCIRENE GOMES BONATTO

LUCIVANIA FONTANA

LUISA LACERDA MACIEL

LUIZA PEREIRA VALANDRO

LUIZA VIRGINIA DE OLIVEIRA CORDEIRO
MADALENA TOMMASI

MAGDA HELENA PALHANO DOS SANTOS
MAIARA DA COSTA MAGNI

MAIARA DOS SANTOS DASSOLER
MAICON DONDOSSOLA

MANOELA LIMA

MARA RUBIA NASCIMENTO MARTINS
MARA VANESSA DANTAS SILVA CAETANO
MARCELO BERETA LOPES

MARCIA VIANNA MACIEL

MARCUS VINICIUS BUENO

MARI ELI MITINGUEL DE SOUZA

MARIA ALESSANDRA GOMES

MARIA EMILIA PEREIRA SCAINI GUIMARAES

Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de

inscricao
inscricdo
inscricdo
inscricao
inscricdo
inscricao
inscricdo
inscricdo
inscricao
inscricdo
inscricao
inscricao
inscricdo
inscricao
inscricdo
inscricdo
inscricao
inscricdo
inscricao
inscricao
inscricdo
inscricao
inscricdo
inscricdo
inscricao
inscricdo
inscricao

nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela
nao confirmada pela

instituicdo financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicdo financeira
instituicao financeira
instituicdo financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicdo financeira
instituicao financeira
instituicdo financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
instituicdo financeira
instituicao financeira
instituicao financeira
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ESTADO DE SANTA CATARINA —
MUNICIPIO DE ARARANGUA -
EDITAL N° 01/2019 ARARANGUA

FAEPESUL

RELACAO DAS INSCRICOES INDEFERIDAS EM ORDEM ALFABETICA

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

MOTIVO

146135
148792
148687
146710
146852
148913
149101
148638
149023
146595
147468
146577
149103
146158
146009
147409
147304
147442
148597
148972
147253
147347
146576
146882
147713
148354
147473

MARIA EUGENIA CARDOSO FELISBERTO
MARIA INES DA SILVA

MARIAH SCARPARI LEITAO
MARILAINE RAMIRES DA SILVA
MARILEI VIEIRA MARCHESINI
MARILEIA COSTA GOULART VIANA
MARILYM VARELLA MAGNUS

MARINA DA SILVA SCHNEIDER
MARINES DOMINGUES DA CRUZ
MARISANGELA DOS PASSOS FERREIRA DELLING
MARLENE FERNANDES LOURENCO
MARLI PIRES MACHADO DE SOUZA
MARY DULCINEIA GARCIA

MATHEUS STRADIOTO

MAURO ALVES

MICHAEL JONATHAN MIGUEL VALENTE
MICHAEL SYLVESTER HEMOH
MICHELE ALVES DA LUZ

MICHELE CARVALHO

MICHELLE COSTA

MICHELLE TAVARES DAMINELLI
MICHELLE VIEIRA FERNANDES
MONICA DE CARVALHO

MONICELE GOMES

MONILA SILVERIO ARCENEGO
MORGANA FERNANDES BATISTA
NATALIA DOS SANTOS DA SILVEIRA

Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
Pagamento da taxa de
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ESTADO DE SANTA CATARINA —
MUNICIPIO DE ARARANGUA -
EDITAL N° 01/2019 ARARANGUA

FAEPESUL
RELACAO DAS INSCRIGOES INDEFERIDAS EM ORDEM ALFABETICA

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

MOTIVO

146765 NATALLY JANUARIO PERFEITO

147225  OSVALDINA DA SILVA SAUNER CLESAR
146559 PALOMA NEVES MOTTA

147701 PAMELA DALMOLIM GARCIA

149055 PAMELLA SUELLEN RIBEIRO DE ASSIS
146258 PATRICIA BORGES

146560 PATRICIA GONCALVES ARCENEGO
146553 PATRICIA PALHANO DA SILVA MOTA
146249 PAULA HENRIQUE MENDES DE FREITAS
146441 PAULO HUMBERTO BORGES

146254  PRISCILA PADILHA

146680 RAFAEL FEIJO PEREIRA AMERICO
147499 RAQUEL ORLANDO CONSTANTINO
148364 RAQUEL PIRES

147219 RAQUEL TEIXEIRA MOTTA

146744  REGINALDO DA SILVA

147815 REJANE SANDRINI LOPES

148373 RENATA BRITO PEREIRA

146084  RENATA STEINER DA SILVA

148525 RONIELLI MACIEL DOS SANTOS
148213 ROSANGELA PELLENZ

146593 ROSIMERE CRISTIANO MELO

148555 RUTE CAROLINE RAMOS CAVALCANTI
148164  SABRINA BARBARA ROSA FIGUEIREDO
148288  SABRINA MACHADO DE MATOS
146224  SANDRA BERRETA ROCHA

148946  SANDRA BRUNELI LUIZ MONTEIRO
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ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ARARANGUA ——
EDITAL N° 01/2019 ARARANGUA

FAEPESUL
RELACAO DAS INSCRIGOES INDEFERIDAS EM ORDEM ALFABETICA

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

MOTIVO

148369  SANDRA DE OLIVEIRA SAUER Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituigao financeira
148092 SANDRA REGINA DADALT Pagamento da taxa de inscricdo nao confirmada pela instituicao financeira
147578 SANDRA REGINA DANDOLINI ZEFERINO Pagamento da taxa de inscricao nao confirmada pela instituicao financeira
147374  SAYANE DA SILVA DE ALMEIDA Pagamento da taxa de inscricdao ndo confirmada pela instituigao financeira
147256 SCHIRLEI ANTUNES DOS SANTOS Pagamento da taxa de inscricao nao confirmada pela instituicao financeira
146568 SELOMAR JESUS DA SILVA Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituigao financeira
147595 SHARLLENE JOAQUIM DO AMARAL Pagamento da taxa de inscricao nao confirmada pela instituicao financeira
147926  SHEILA SILVEIRA ROCHA Pagamento da taxa de inscricdo nao confirmada pela instituicao financeira
147799  SIBELE APARECIDA FERNANDES Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituigao financeira
149015 SILVANE TOME RUFINO LUMERTZ Pagamento da taxa de inscricdo nao confirmada pela instituicao financeira
148028  SILVIA MARIA ALVES GOMES Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituigao financeira
146582 SOLANGE JOAQUIM RODRIGUES Pagamento da taxa de inscricdao ndo confirmada pela instituigao financeira
147529 SUELEN AMORIM MILIOLI PEIXOTO Pagamento da taxa de inscricao nao confirmada pela instituicao financeira
146153 SUELEN RODRIGUES Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituigao financeira
148897  SUELLEN MARIA ZILI Pagamento da taxa de inscricao nao confirmada pela instituicao financeira
146408 SUSANA DE SOUZA SOARES Pagamento da taxa de inscricdo nao confirmada pela instituicao financeira
148126  SUZANA VIANA COSTA Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituigao financeira
148840 TAINA BORGES SILVEIRA Pagamento da taxa de inscricdo nao confirmada pela instituicao financeira
148541  TAINA RODRIGUES MARINHO DE OLIVEIRA Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituigao financeira
148971 TALISSON MACHADO DE SOUZA Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituigao financeira
148708 TAMIRES FIGUEREDO Pagamento da taxa de inscricao nao confirmada pela instituicao financeira
148325  TATIANA CARINA GARCIA DE OLIVEIRA Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituicao financeira
146602 TATIANA DE SOUZA CANDIDO Pagamento da taxa de inscricao nao confirmada pela instituicao financeira
146848 THAIS GOMES Pagamento da taxa de inscricdo nao confirmada pela instituicao financeira
148091  THIARLES FARIAS MEDEIROS Pagamento da taxa de inscricao ndo confirmada pela instituigao financeira
149052  TIAGO BARBOSA LAGUNA Pagamento da taxa de inscricdo nao confirmada pela instituicao financeira
148997 VALMIR DECIO POZZER FABRO Pagamento da taxa de inscricdo ndo confirmada pela instituigao financeira
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FAEPESUL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARARANGUA
EDITAL N° 01/2019

RELACAO DAS INSCRICOES INDEFERIDAS EM ORDEM ALFABETICA

ARARANGUA

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

MOTIVO

147827
148444
146536
147209
146892
147441
146550

VALMIR UBIRAJARA DA COSTA AGUIAR
VALQUIRIA EDILENE LEANDRO
VANESSA GONCALVES REUS

VIVIANE CAIO SCARABELLI
WASHINGTON BORGES VIDAL

WELINA FRANCISCA DA SILVA
WILLIAN MITINGUEL DE SOUZA
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